

Oaks Restaurant

Sample Menu

THE CURRAGH
WHERE CHAMPIONS ARE MADE

All Meat and Poultry Used in the Preparation of Our Dishes is Certified and Traceable to be 100% Irish. All Other Ingredients are Irish Where Available.

Starters

Dressed Tian of Smoked Chicken
Sun Blushed Tomato and Fine Bean Salsa
Allergen 1,3,7,9

Velouté of Potato and Leek
Chive Cream and Oven Fresh Bread
Allergen 1,6,7

Classic Langoustine Cocktail
Sauce Marie Rose, Crisp Leaves, Lemon
Allergen 3,8c,9,12

Freshly Baked Breads and Cuiinneog Farmhouse Butter Served for the Table
Allergen 1,7

Mains

Seared Fillet of Hake
Braised Fennel, Café de Paris Butter,
Herb Mash
Allergen 1,3,4,6,10

Prime Fillet of Grass Reared Irish Beef
Gratin Potatoes, Green Beans Lyonnaise, Thyme
Jus Gras
Allergen 6,7,9

Seared Supreme of Chicken Provençale
Cassoulet of Vegetables, Pomme Puree
Allergen 1a,3,6,7

Today's Vegetarian Option

Tagine of 3 Beans and Root Vegetable
Taboulli of Cous Cous, Minted Yogurt Dressing
Allergen 7,9,10

Desserts

Rustic Apple Tart
Vanilla custard and apple caramel
Allergen 1,3,7

White chocolate cheesecake
Chocolate crumb, raspberries & raspberry coulis
Allergen 1,3,5,6,7,8

Duo of Artisan Farmhouse Irish Cheese
Fruit, Relish, Irish Honey and Crisp Crackers
Allergen 1,7,8,12

Freshly Brewed Tea and Coffee

**Allergen Information: 1. Cereals Containing Gluten, Namely: (a) Wheat(b) Rye(c) Oats(d) Barley. 2. Crustaceans and Products Thereof. 3. Eggs and Products Thereof. 4. Fish and Products Thereof. 5. Peanuts and Products Thereof. 6. Soybeans and Products Thereof. 7. Milk and Products Thereof (Including Lactose). 8. Nuts, Namely: (a) Almonds(b) Hazelnuts (c) Walnuts (d) Cashews (e) Pecan Nuts (f) Brazil Nuts (g) Pistachio Nuts (h) Macadamia or Queensland Nuts (i) Chestnuts (j) Pine Nut. 9. Celery and Products Thereof. 10. Mustard and Products Thereof. 11. Sesame Seeds and Products Thereof. 12. Sulphur Dioxide and Sulphites. 13. Lupin and Products Thereof. 14. Molluscs and Products Thereof